关于我校赴美交流研习学生本学期学业考核的通知
各教学院部：
本学期我校派出50名学生参加“我校2016年赴美国纽约州立大学奥尔巴尼分校交流学习学生团”，交流时间为2016年11月16日至2016年12月23日。教务处与国际交流合作处商定，就派出50名学生本学期学业考核事项通知如下：
1、凡是在派出交流学习期间，没有参加校内安排的学业考试科目，本学期成绩请相关教师录入“缓考”；相关学生需要在下学期开学参加补考，学校按照正常考试记载成绩，无“补考”备注字样。
[bookmark: _GoBack]2、在派出交流学习结束以后，派出学生需参加本人本学期学业考试，教师按照正常考试记载成绩。
请相关院部务必及时通知学生及教师，如有疑问及时与教务处沟通（电话51511124）。

北京工业职业技术学院教务处
2017年1月12日

附表：北京工业职业技术学院2016年赴美交流研习学生名单

	序号
	姓名
	班级
	院部

	1
	高艺珊
	商务英语1251
	基础教育学院

	2
	张雪媛
	商务英语1251
	基础教育学院

	3
	王海涵
	贯通1504
	基础教育学院

	4
	马润芝
	贯通1505
	基础教育学院

	5
	尚加杰
	贯通1501
	基础教育学院

	6
	杨劲楠
	贯通1518
	基础教育学院

	7
	刘美奇
	贯通1505
	基础教育学院

	8
	汪兴源
	贯通1505
	基础教育学院

	9
	李天宇
	贯通1506
	基础教育学院

	10
	刘立婷
	贯通1504
	基础教育学院

	1
	王文童
	旅游管理1431
	文法与管理学院

	2
	郭卉鳌
	电子商务1431
	文法与管理学院

	3
	杨洁
	电子商务1431
	文法与管理学院

	4
	马建鑫
	电子商务1431
	文法与管理学院

	5
	桂雪
	市场营销1431
	文法与管理学院

	6
	马秀丽
	工商管理1431
	文法与管理学院

	7
	秦晓菲
	会计电算化1431
	文法与管理学院

	8
	范阳阳
	法律文秘1531
	文法与管理学院

	9
	赵慧燕
	法律文秘1531
	文法与管理学院

	10
	郭远
	法律事务1531
	文法与管理学院

	1
	吴东东
	机电1431
	机电工程学院

	2
	曲景巍
	机电1431
	机电工程学院

	3
	刘国健
	机电1432
	机电工程学院

	4
	王茹
	机电1433
	机电工程学院

	5
	张树海
	机电1434
	机电工程学院

	6
	王志远
	机械1431
	机电工程学院

	7
	温鸿洋
	逆向1431
	机电工程学院

	8
	杨广永
	汽修1531
	机电工程学院

	9
	潘佳韵
	汽营1431
	机电工程学院

	10
	吕彬彬
	数控1532
	机电工程学院

	1
	张子豪
	建工1531
	建筑与测绘学院

	2
	贾贵新
	建工1431
	建筑与测绘学院

	3
	王庆祥
	测量1431
	建筑与测绘学院

	4
	庄静
	测量1431
	建筑与测绘学院

	5
	陈梅玲
	测量1432
	建筑与测绘学院

	6
	郝月娥
	造价1431
	建筑与测绘学院

	7
	闫思齐
	造价1433
	建筑与测绘学院

	8
	郑红
	装饰1432
	建筑与测绘学院

	9
	耿依依
	珠宝1532
	建筑与测绘学院

	10
	靳程程
	造价1532
	建筑与测绘学院

	1
	谈璐
	通信1432班
	电气与信息工程学院

	2
	何美琪
	电气1432班
	电气与信息工程学院

	3
	卢晓军
	电气1432
	电气与信息工程学院

	4
	翟昕
	动漫1432
	电气与信息工程学院

	5
	张帅
	网络1431
	电气与信息工程学院

	6
	武恩楠
	网络1431
	电气与信息工程学院

	7
	姬娜娜
	电子1431
	电气与信息工程学院

	8
	蒋书伟
	电子1431
	电气与信息工程学院

	9
	魏艳雪
	动漫1532
	电气与信息工程学院

	10
	张钊
	通信1531
	电气与信息工程学院